АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2016                             с. Большой  Улуй

 № 282
О ликвидации Муниципального
бюджетного учреждения культуры

«Большеулуйский культурно-спортивный

комплекс»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», в целях оптимизации расходования средств бюджета Большеулуйского сельсовета, руководствуясь статьями 26, 29 и 32 Устава Большеулуйского сельсовета,
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Большеулуйский культурно-спортивный комплекс» (далее – Учреждение).
2. Создать и утвердить ликвидационную комиссию по ликвидации Учреждения согласно приложению.

3. Ликвидационной комиссии приступить к исполнению обязанностей по управлению делами учреждения со дня подписания настоящего постановления и провести мероприятия по ликвидации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Большеулуйского сельсовета                                             И.Н.Арахланова

Приложение к постановлению

от 19.10.2016 № 282

Состав

комиссии по ликвидации

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Большеулуйский культурно-спортивный комплекс»

(МБУК «Большеулуйский КСК»)

Председатель комиссии:

Борисова Нина Фёдоровна – директор МБУК «Большеулуйский КСК»

Заместитель председателя комиссии:

Железко Вячеслав Васильевич – заместитель Главы Большеулуйского

 сельсовета

Секретарь комиссии:

Бобырькова Мария Леонтьевна – ведущий специалист администрации

Большеулуйского сельсовета

Члены комиссии:

Зудова Елена Владимировна – заведующая отделом по работе с

       учреждениями сельских поселений

      МКУ «Централизованная бухгалтерия»

Барабанова Елена Алексеевна – заместитель руководителя МКУ Управление

        культуры Большеулуйского района